

تاریخ
۵
اردیبهشت
۱۴۰۱
دوشنبه

سوپرست شرکت توزیع برق فارس تأکید کرد؛

لزوم مشارکت مشترکان برق فارس

در گذر از ایام گرم سال



سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، گفت: امسال با توجه به گرم شدن هوای مناطق جنوب کشور در ابتدای فصل بهار، کاهش بارندگی و ذخایر پشت سد‌ها به عنوان یکی از منابع تولید برق در دو سال اخیر، افزایش بهره‌برداری از برق در بخش کشاورزی، استفاده از رمز ارزهای غیر منجر به بروز چالش‌هایی در راستای موازنه تولید و مصرف برق شده است که ضرورت همراهی و مشارکت کلیه مشترکان در مدیریت مصرف برق در ایام گرم سال پیشرو را دوچندان می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا جلایر، به اعمال سختگیری‌های ویژه برای مدیریت مصرف برق در اداره‌های استان اشاره کرد و گفت: اداره‌ها الگوهای اجتماعی محسوب می‌شوند و توانسته‌ایم با بهره‌گیری از ابزارهای هوشمند میزان مصرف انرژی را در آنها به طور مستمر رصد کنیم.

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با ارائه راهکارهایی برای مدیریت مصرف برق افزود: تنظیم دمای کولرهای گازی حداقل بر روی ۲۵ درجه سانتیگراد، بهره‌گیری از روشنایی طبیعی روز، نصب لامپ‌های کم مصرف آل ای دی، پرهیز از باز کردن بی مورد درب یخچال و حفظ فاصله ۱۰ سانتیمتری آن از دیوار، استفاده از دور کند کولرهای آبی و … می‌تواند تأثیر به‌سزایی در کاهش مصرف برق داشته باشد.

این مقام مسئول ادامه داد: مشترکان برق می‌توانند درخصوص کسب اطلاعات بیشتر در زمینه مدیریت مصرف، علاوه بر سامانه "برق من" نیز می‌توانند به سایت راهکارهای بهینه سازی مصرف برق شرکت توزیع فارس مراجعه نموده و از مطالب مفید و محتوای آموزشی آن بهره‌مند گردند.

فرمانده سپاه فجر فارس تأکید کرد؛

عزم سپاه فجر، شورای شهر و شهرداری شیراز برای ساماندهی معضلات اجتماعی



فرمانده سپاه فجر گفت: کمک به سازمان‌ها و نهادهای در زمینه خدمت‌رسانی هر چه بهتر به مردم و حضور فعال در هر عرصه‌ای که نیاز کشور باشد هنر سپاه و بسیج است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، یوغلی در دیدار با شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه سپاه فجر با تمام ظرفیت‌ها و امکانات آماده همکاری با نهادهای در عرصه‌های خدمت‌رسانی است گفت: انسجام و هم‌افزایی همه دستگاه‌ها و نهادهای مسئول در این زمینه موضوع مهمی است که باید مورد توجه قرار بگیرد.

وی خاطر نشان کرد: همکاری و تعامل منسجم دستگاه‌ها و نهادهای یکی از عوامل مهم افزایش تأثیرگذاری طرح‌ها و برنامه‌هاست و اگر در این زمینه موفق عمل شود بدون شک رضایت مردم را در پی خواهد داشت.

فرمانده سپاه فجر با تأکید بر عزم سپاه فجر، شورای شهر و شهرداری شیراز برای ساماندهی معضلات اجتماعی، گفت: اقدام مؤثر در زمینه مقابله با اعتیاد و ساماندهی معتادان متجاهر، محرومیت‌زدایی و راه‌اندازی کارگاه‌های اشتغالزایی در محلات محروم، انسجام گروه‌ها

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس گفت: بازدید از موزه‌ها و اماکن فرهنگی تاریخی استان برای دارندگان کارت راهنمای گردشگری رایگان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، موید محسن نژاد اظهار کرد: بازدید از اماکن فرهنگی تاریخی تحت پوشش اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس برای دارندگان کارت راهنمای گردشگری رایگان است.

بازدید رایگان از اماکن فرهنگی تاریخی استان فارس برای دارندگان کارت راهنمای گردشگری

او گفت: مجموعه‌های فرهنگی تاریخی حافظ و سعدی، ارگ کریم‌خانی، موزه سنگ‌های تاریخی هفت‌تان، موزه پارس، موزه گرمابه و کیل، میراث‌های جهانی تخت جمشید و موزه تخت جمشید، پاسارگاد، بیضاپور، تنگ چوگان، غار شاپور، موزه بیضاپور، قلعه دختر، کاخ اردشیر فیروزآباد، کاخ ساسان سروستان، مجموعه‌های باستانی نقش رستم و نقش رجب و موزه مردم‌شناسی کازرون، تحت پوشش اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس است.

در پنجاه‌وهفتمین صحن علنی شورای شهر شیراز مطرح شد؛

گزارش شهردار شیراز درباره عوارض



شهرداری و شورا برخورد خواهند کرد و اگر به عموم مردم در جای فشار بیاید شورای شهر آمدگی بازنگری دارد اما باید مربوط به عموم مردم باشد نه ۲ درصد.

غلامعلی ترابی، عضو شورای شهر شیراز نیز در این باره با اشاره به صحبت رئیس‌جمهور که مسببان وضعیت کنونی مسئولیت داشته باشند از استاندار فارس درخواست کرد که این خواسته رئیس‌جمهور در استان اجرا شود.

وی با بیان اینکه مظلوم‌ترین دستگاه در بین دستگاه‌های دولتی شهرداری شیراز است، گفت: برخی از دستگاه‌ها وظایف قانونی خود را انجام نمی‌دهند و می‌خواهند کار خود را از شهرداری طلب کنند. ترابی با بیان اینکه بهتر بود که قبل از طرح در رسانه و فضای مجازی جلسات کارشناسی برگزار شود تا شورا و شهرداری فرصت دفاع داشته باشند، گفت: امروز به واسطه اینکه قیمت‌های زمین که باید به شهرداری واگذار شود منافع یک عده به خطر افتاده است.

عضو شورای شهر شیراز با بیان اینکه دستگاه‌های قضایی و امنیتی ورود کنند چون سرمایه‌های مردم این شهر تبدیل به دلار و از کشور خارج می‌شود، افزود:

شهرداری از ارزش افزوده سهم خود را می‌گیرد و از سهم مردم کم نمی‌شود و همه این عوارض هم در خدمت و برای مردم هزینه می‌شود.

ترابی افزود: در مواردی که احساس کنیم حقوقی از عامه مردم ضایع می‌شود ورود می‌کنیم و در صورت ضرورت مصوبه شورا اصلاح خواهد شد.

رضا محمدیان، عضو شورا شهر شیراز با بیان اینکه در باغات و پارکینگ‌ها موضع شورا مشترک است، گفت: تورم ناگهانی در مناطق محروم از عهده مردم خارج است و بنا بود که شهرداری باید ظرف ۳ ماه بازنخورد مصوبات را بیاورد، در بحث سهم خدمات گزارش شهرداری می‌تواند ۲ ماهه مطرح شود.

وی با تأکید بر تشکیل تیم کارشناسی رسمی، افزود: اگر قرار است که مجدد قیمت‌گذاری شود، کمیته‌ای از شهرداری و شورا نظارت کند تا سبب تورم نشود و با وضع موجود معضلاتی داشته باشد.

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر شیراز

برنامه‌ریزی برای اجرای ۴۵ پروژه تا سال ۱۴۰۴ در شیراز



سینما جوان و بررسی عملکرد سامانه PMS و ارتقاء کیفیت آسفالت بخشی از تصمیمات کمیسیون عمران شورای شهر شیراز بود که اسکندری به آن اشاره کرد و گفت: این پروژه‌ها و تصمیم‌ها کمیسیون به‌عنوان نقشه راه برای توسعه شهر به شهرداری ابلاغ کرده و منتظر ارائه گزارش عملکرد شهرداری هستیم. اسکندری با اهمیت خواندن ساماندهی محور گویم بعد از افتتاح آزاده راه شیراز-اصفهان گفت:

با توجه به اخبار پیشرفت عملیات اجرایی آزادراه شیراز – اصفهان و افتتاح این پروژه در آینده نزدیک و انتقال ترافیک ورودی این آزادراه به محور شاملفرب همچنین ایجاد ترافیک ناشی از تعطیلات آخر هفته در این مسیر، تصمیم براین شد که ساماندهی ورودی محور شاملفرب گویم در لیست پروژه ستاره شورا قرار بگیرد و شهرداری نسبت به تملک و اجرا اقدام نماید.

اسکندری با بیان اینکه به شهردان اعلام کنیم ساماندهی این محور علاج پیش از واقع است عنوان کرد؛ با ساماندهی این محور مجبور نیستیم مسافران آزادراه کریدور شمال به جنوب کشور در پشت دروازه‌های شهر در ترافیک معطل نگه داریم، از سوی دیگر با ساماندهی این محور ساکنان اقمار محور گویم و شهروندانی که قصد عبور از این مسیر جهت تردد به سمت شهرهای شمال استان را دارند با حجم ترافیک زیاد آزرده خاطر نمی‌کنیم.

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر شیراز از شهرداری شیراز درخواست در اجرای این پروژه مهم اهتمام به خرج دهد و گزارش عملکرد خود را در صحن علنی شورا ارائه نماید…

مدیر جهاد کشاورزی شیراز تشریح کرد؛

توزیع بیش از ۸۸ هزار تن نهاده دامی با هدف حمایت از دامداران

وی همچنین با اشاره به تولید حدود ۸۳ هزار تن شیر و ۳ هزار و ۷۵۰ تن گوشت قرمز تولید و روانه بازار مصرف شده است اضافه کرد: شهرستان شیراز با بخش‌های تابعه شامل ارژن، سیاح دارنگون، حومه و دهستان داریون جمعا دارای سه هزار واحد دامداری سبک که حدود ۲۳۰ هزار رأس دام سبک و حدود ۲ هزار و ۵۰۰ واحد دامداری پرواری و شیری سنگین با ۵۰ هزار رأس دام سنگین که بیش از ۹۵درصد آنها هویت گذاری شده و توسط ۹ شرکت تعاونی دامداران با نظارت این مدیریت خدمات دهی می‌گردند، نهاده‌های دامی با هدف تنظیم بازار و تأمین بخشی از نیاز خوراک دام و حمایت از دامپروران بین آنان توزیع شده است.

صفحه
۴
شماره
۳۳۴۰
سال
بیست‌وهشتم

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد؛ شورا یک جمع است و نه یک یا چند فرد



او با تأکید بر اینکه درپهای شورا مثل همیشه باز است بیان کرد: یقینا

ما باید در یک جبهه واحد و به دور از هر شبهه‌ای مسائل مهم‌تری را حل و فصل نماییم که در این مسیر کوچکترین شکافی می‌تواند سبب خشودی دشمنان انقلاب اسلامی شود با توجه به شبهاتی که در موضوع عوارض ساختمانی و جرائم ساخت و ساز و امثالهم محل پرداخت مردم شیراز صرف بر اساس هماهنگی صورت گرفته در هفته جاری در یک کنفرانس مطبوعاتی به پرسش‌های تخصصی

افزود: این داد را به کجا باید برد که برخی از استان‌های مجاور

فارس نه تنها کمربندی‌های اصلی بلکه مشغول اجرای رینگ‌های چهارم مرکز استان خود هستند.

آیا در دولت فعلی باز هم باید شاهد همان بهانه‌ها باشیم، مگر چان مردم کم‌ارزش شده و یا خون دیگر هموطنان عزیز رنگین‌تر از ماست که درخصوص مرکز استان بزرگ فارس اینچنین تفکری را شاهد باشیم.

او خطاب به ریاست جمهوری گفت: به گواه مستندات آماری، فارس در موضوع راه و آب محروم‌ترین استان کشور است و شورویخانه نجات‌ما شیرازی‌ها که

صورت خود را در تاریخ با سیلی سرخ نگاه داشته‌ایم، مانع از دیده شدن این حد از محرومیت شده معرفی ننموده‌اند اظهار داشت: نمی‌دانم در بین کارکنان شهرداری افراد محقق و متفکری وجود ندارد و یا اگر وجود دارند، که یقیناً وجود دارند، ایشان را به جای اینکه در محیط علمی و مطالعاتی مدیریت شهری بکار بگمارند در محیط اداری و اجرایی بکارگیری می‌نمایند.

طهری در ادامه از ریاست کمیسیون فرهنگی اجتماعت تقاضا دارد تا با بکارگیری یک کارگروه مطالعاتی بررسی دقیق و همه جانبه ای از نقش پروژه‌هایی که تحت عنوان پیاده راه‌های سلامت شناخته می‌شوند و کارکرد آنها در ایجاد سلامت جسمی و روانی جامعه و همزمان تزیاید بی‌عفتی تا حد شکستن قبح بی‌جبابی، تمرکز برای ایجاد گولونی های ضد فرهنگ انقلاب اسلامی و ترویج فرهنگ بی‌بند وباری، و راه‌هایی برای رفع این دست از نگرانی‌ها را صورت دهند، جامعه انقلاب اسلامی در گام دوم نمی‌تواند شاهد چنین قبح شکنی‌هایی آنهم از سوی عده‌ای اندک باشد را بررسی کنند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس:

دیوار برخی منازل خان زینان شیراز بر اثر زلزله ترک خورد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس با بیان اینکه زمین لرزه ۴٫۳ ریشتری منطقه خان زینان از توابع بخش ارژن شیراز تلفات جانی نداشته است، گفت: دیوار برخی از منازل قدیمی روستایی در این بخش ترک خورده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، خلیل عبدعلی افزود: در این زمین لرزه تنها یک نفر از ناحیه کمر مصدوم شده و به بیمارستان شهید رجایی شیراز انتقال یافته است.وی تأکید کرد: پس از وقوع زمین لرزه چهار تیم امدادی از هلال احمر، مدیریت بحران و بخش‌های دیگر در محل حادثه اعزام شدند.

خبر

